
Změny ve výuce – letní semestr 2014/2015

Compiled Jun 19, 2018 12:33:30 PM by Document Globe ®   1

Změny ve výuce – letní semestr 2014/2015
Věc: Změny ve výuce – letní semestr 2014/2015
1. Předměty, které se pro malý zájem neotevírají
Pro nedostatečný počet zájemců se v letním semestru akademického roku 2014/2015 neotevírají tyto předměty:
KDKU116 Seminář archeologie a stavebně-historického bádání 2
KHIS119 Seminář – úvod do studia přemyslovského období 2
KJAZ110 Počátky řecké patristické literatury
KJAZ 152 Staroslověnská četba pokračovací
KJAZ 162 Interaktivní překládání z latiny
KJAZ 163 Jazyk, gramatika, styl
KJAZ 173 Latinská četba k historii 2
KJAZ 186 Výstavba textů v odborném stylu
KPTE104 Pastorace svátostí a svátostin
KSTE176 Kněžství v patristice
KHIS139 Politické, kulturní a náboženské dějiny Německa 2
KDKU028 Muzea, galerie, sbírky
2. Předměty pro splnění studijních plánů platných před novou reakreditací
Do všech předmětů z dřívějších studijních oborů Teologických nauk (Bc. a NMgr.), Aplikované etiky, Dějin křesťanského
umění (Bc. a NMgr.) a Dějin evropské kultury (Bc.) (před novou reakreditací) se mohou zapisovat jen studenti, kteří je
musejí splnit jako povinné nebo povinně volitelné. Pro ostatní studenty jsou tyto předměty zavřeny.
To platí i pro předměty:
KJAZ128 Základy německého jazyka 2
KJAZ130 Obecná němčina 2
KJAZ132 Základy anglického jazyka 2
KJAZ134 Obecná angličtina 2
KJAZ189 Základy francouzského jazyka 2
KJAZ191 Základy italského jazyka 2
Zápis těchto předmětů provede dotyčným studentům pracovnice studijního oddělení.
3. Další změny
KDKU230 Architektura 19. století 2 – bude vyučovat PhDr. Vladimír Czumalo, CSc.
KDKU271 Výběrový seminář architektury 19. století 2 – bude vyučovat PhDr. Vladmír Czumalo, CSc.
KDKU017 Úvod do církevního užitého umění – DrPhil. Karel Otavský: výuka začne po 3. 3. 2015
                                                                                                          Jaroslav Brož, Th.D. S.S.L.
                                                                                                          proděkan pro studium
V Praze dne 18. února 2015


